
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 254 8 0 0 7491 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 605 79 0 0 358 0

Anykščių r. sav.                                                                681 511 0 0 10031 0

Birštono sav.                                                                   21 0 0 2 17 0

Biržų r. sav.                                                                   677 73 0 4 13040 760

Druskininkų sav.                                                                15 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  91 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               343 116 6 0 12059 0

Jonavos r. sav.                                                                 371 0 0 0 12160 0

Joniškio r. sav.                                                                461 4 0 0 4446 0

Jurbarko r. sav.                                                                517 0 0 0 14007 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             261 15 0 0 1738 0

Kalvarijos sav.                                                                 363 12 0 2 2808 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   632 148 0 0 1702 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                182 25 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                919 65 0 0 18608 4197

Kelmės r. sav.                                                                  1250 12 0 2 11435 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               896 44 0 0 5235 0

Kretingos r. sav.                                                               346 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                290 57 0 0 7951 0

Lazdijų r. sav.                                                                 648 11 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               708 58 0 0 1123 0

Mažeikių r. sav.                                                                366 4 0 0 0 815

Molėtų r. sav.                                                                  325 193 0 0 1546 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    836 20 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                1286 0 0 0 779 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1293 35 0 0 19134 135

Pasvalio r. sav.                                                                1229 28 0 0 4849 0

Plungės r. sav.                                                                 1319 40 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  470 17 0 4 10 0

Radviliškio r. sav.                                                             801 172 0 0 10675 0

Raseinių r. sav.                                                                642 24 0 0 3135 0

Rietavo sav.                                                                    538 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                509 37 0 0 3156 0

Skuodo r. sav.                                                                  870 33 0 3 0 0

Šakių r. sav.                                                                   991 0 0 0 10639 0

Šalčininkų r. sav.                                                              345 10 0 0 1547 1310

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 588 9 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220331

2022-04-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 2377 143 0 4 412 5189

Šilutės r. sav.                                                                 1808 34 0 0 4096 0

Širvintų r. sav.                                                                154 12 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              88 0 0 0 6338 0

Tauragės r. sav.                                                                1281 61 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  1355 68 0 0 3355 0

Trakų r. sav.                                                                   61 0 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                273 6 0 2 0 0

Utenos r. sav.                                                                  4257 14 0 0 5699 0

Varėnos r. sav.                                                                 186 18 0 0 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             469 0 0 1 22 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                92 23 0 2 7709 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  234 11 0 0 0 0

Iš viso: 35576 2258 6 28 207313 12406

2022-04-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


